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Değerli Meslektaşlarım,

Türk Hemşireler Derneği Bülteni’nin bu yılki ikinci 
sayısında da (2020 yılı Sayı 3) COVİD-19 salgınına, ayrıca 
Hemşireler Günü kutlamasına yer verilmiştir. Bu yıl, 
Florance Nightingale’in doğumunun 200. yılı olan 12 Mayıs 
Hemşireler Günü kutlaması, hem 2020 yılı tüm dünyada 
“Uluslararası Hemşireler Yılı” olarak ilan edilmiş olması hem 
de tüm dünyayı etkisi altına alan COVİD-19 mücadelesinde 
ülkemizde ve dünyada hemşirelerin en ön saflarda sağlık 
hizmeti sunması nedeniyle daha özel ve anlamlı olmuştur.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Uluslararası Hemşireler 
konseyi tarafından, Nisan 2020 yılında yayınlanan, 
ülkemizin de içinde yer aldığı 191 ülkenin 2020 hemşire 
durum raporunda, 21. yy’ın sağlık hedeflerine ulaşılmasında 
hemşirelerin daha etkili olması için güçlendirilmesi gerekliliği 
vurgulanmıştır. Bu nedenle de DSÖ ve paydaşları, hemşire 
iş gücü yaratılması ve ön görülen eksikliklerin giderilmesi; 
hemşirenin karar alma süreçlerinde etkili rol alması; liderlik 
pozisyonlarına daha fazla hemşireye yer verilmesi; adil maaş, 
iş sağlığı ve güvenliği haklarını içeren çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi; hemşirelik eğitiminin iyileştirilmesine ve lisans 
düzeyinde olmasına yönelik yatırımlar yapılması konularında 
tüm hükümetlere çağrıda bulunmuşlardır. Ayrıca DSÖ 
ve paydaşları, etik ilkelerle ve sorumlulukla hemşire 
hareketliliğinin ve göçünün izlenmesinin; birinci basamak 
sağlık ekiplerindeki hemşirelerin tam potansiyellerinde 
çalıştıklarından emin olunmasının; cinsiyete duyarlı 
hemşirelik işgücü politikalarının uygulanmasının; ulusal 
ve küresel sağlık politikalarının belirlenmesi ve hayata 
geçirilmesinde hemşirelerin etkisinin artırılmasının önemini 
vurgulamışlardır.

DSÖ’nün “pandemi” olarak kabul ettiği bu salgında da, 
daha önceki salgınlarda olduğu gibi, hemşirelik mesleğinin 
ne kadar vazgeçilmez olduğu, iyi eğitim almış, nitelikli 
ve deneyimli hemşirelere ihtiyaç duyulduğu; hemşireler 
olmadan, ülkelerin salgınlara karşı savaşı kazanamayacağı 
ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşamayacağı da 
ortaya çıkmıştır. 

Derneğimiz sınırlılıkların, kısıtlamaların, yoğunluğun, 
stresin, sorunların, üzüntülerin, endişelerin, korkuların vb. 
yaşandığı bu pandemi sürecinde toplumun ve hemşireler 
dahil tüm sağlık çalışanların sesi olmak, nitelikli ve güvenli 
hemşirelik hizmeti sunulmasını sağlamak için birçok 
girişimlerde ve faaliyetlerde bulunmuş, bulunmaya devam 
etmektedir. Bunlar arasında meslektaşlarımızla iletişim 
ve iş birliğini geliştirmeye; COVİD-19 pandemi sürecinde 
yayınlanan genelge/ yönerge/ kararname/ yönetmeliklere; 
hemşirelik mesleğinin icrasına; meslektaşlarımızı ve 
toplumu bilgilendirmeye/eğitimine; uluslararası ve sağlık 
meslek örgütleri ile işbirliğine; hemşirelerin ve sağlık 
çalışanlarının sesinin duyurulmasında yazılı, görsel-işitsel 
medyaya yönelik faaliyetler ve girişimler yer almaktadır. 
Ayrıca derneğimiz bu süreçte ve Uluslararası Hemşireler 
yılı kutlamasında çeşitli kurumlar, sıfır noktasında çalışan 
yönetici ve primer bakım veren hemşireler, hemşirelikte 
özel dal dernekleri, hemşirelik öğrencileri, derneğin şube 
ve temsilcilikleri, hemşirelik okulları, sağlık meslek örgütleri, 
uluslararası hemşirelik örgütleri, yazılı ve görsel-işitsel 
medya vb.  ile işbirliği halinde çalışmıştır. Türk Hemşireler 
Derneği e- Bülten olarak yayınlanan bu üçüncü sayıda, 
derneğimizin Covid-19 salgınına yönelik faaliyetleri ve 
sorunların çözümüne yönelik yaptığı girişimler ve bir haftalık 
sürede Türk Hemşireler Derneği YouTube kanalından 
gerçekleştirilen 2020 Uluslararası Hemşireler Yılı kutlaması 
faaliyetleri yer almaktadır.

Bu salgın ile mücadelede verilen sağlık hizmetinin daha 
nitelikli ve güvenli olmasını sağlamak, yaşamları kurtarmak, 
sağlığa kavuşturmak ve toplumumuzun güvende 
hissetmesini ve güvende olmasını sağlamak için en ön 
saflarda, bir çok sorunlarla karşı karşıya kalmalarına rağmen 
büyük bir özveri ile çalışan tüm meslektaşlarımızı ve sabırla 
bu krizi yönetmeye çalışan halkımızı kutluyorum.
 
Saygılarımla.

Prof. Dr. Sevilay Şenol ÇELİK
Türk Hemşireler Derneği Genel Başkanı

Prof. Dr. Sevilay Şenol Çelik 
THD Genel Başkanı
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Değerli okurlar,

THD Bülteninin ikinci sayısı, birinci sayısında olduğu gibi öncelikli olarak Covid-19 salgınını konu almaktadır. Bu 
sayımızda THD olarak yaptığımız etkinlikler belli başlıklar altında sunulmuştur. Covid-19 pandemisi sırasında 
derneğimize şube ve temsilciliklerimizden ulaşan hemşirelerin yaşadığı sorunlar, meslektaşlarımızın bilgilendirilmesine 
yönelik geliştirilen rehber ve algoritmalar ve THD tarafından Covid-19 pandemi sürecine ilişkin yapılan anketin 
sonuçları yer almaktadır. Bu sayıda ayrıca 2020 yılının Dünya Hemşireler Yılı olması nedeni ile THD tarafından yapılan 
etkinlikler ve 12 Mayıs 2020 hemşireler günü kutlamalarından kareler bulunmaktadır. 

Bu yıl Dünya Hemşireler Yılı olarak ilan edildiğinde, 2020 yılının Covid-19 salgını ile mücadeleye sahne olacağı hiç 
düşünülmemişti. Ancak tüm dünya ile birlikte ülkemizde hala Covid-19 salgını ile mücadele içindedir. Bu mücadelenin 
kahramanları olarak hemşireler gösterilmektedir. Evet, bu pandemi tüm dünya insanlarına bir ders verirken, aynı 
zamanda hemşirelik mesleğinin önemini bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bu nedenle THD olarak tüm uluslararası 
hemşirelik dernekleri gibi yöneticilere ve karar vericilere tekrar seslenmek istiyoruz.

Topluma kaliteli bakım verebilmemiz için, hemşireler karar verici kurullarda yer almalı - özlük hakları dikkate alınmalı, 
iyi bir yaşam için uygun ücretlendirme ve çalışma koşulları sağlanmalı, nitelikli hemşire insan gücü yetiştirmek 
için hemşirelik alan dışı akademik kadro atamaları sonlandırılmalı ve bu konuda karar verme süreci hemşirelere 
bırakılmalıdır.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Hülya Bulut
Editör
Türk Hemşireler Derneği

Prof. Dr. Hülya Bulut 
THD Bülteni Editörü
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Covid-19  pandemi sürecinde THD, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde 
etkinlikler gerçekleştirmiştir. Ulusal düzeyde topluma güvenli bilgi sağlama 
sloganı ile yola çıkan derneğimiz, her   aşamada halkın sağlığını gözeten ve bulaşın 
önlenmesine yönelik etkinliklerin paylaşımını sağlamıştır. İkinci olarak dernek, 
meslektaşlarına ve diğer sağlık çalışanlarına yönelik  güncel ve güvenilir bilgi 
sağlamış, rehber ve kılavuz oluşturmuş ve ilgili makamlara ulaştırmıştır. 

Özellikle  pandemi  sürecinde hemşirelerin özlük haklarına  ve ödeme  adaletsizliğinin 
giderilmesine ilişkin ilgili kurumlara bildirimde bulunulmuş ve medyada bu konu 
sık sık dile getirilmiştir.

Covid-19 salgını sürecinde başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere ilgili kurumlara 
raporlar ile hemşirelerin yaşadığı (yeterli koruyucu ekipman, dinlenme alanı 
yetersizliği, kronik hastalık ve hamile durumunda çalışanların korunması, çalışan 
güvenliği, hemşirenin rollerinin ortaya konulması, aile ve çocuk bakımı gibi) birçok 
sorun ve çözüm önerileri gönderilmiştir. 

Ayrıca ICN ile iletişim ve işbirliği sağlanarak uluslararası düzeyde Türkiye’deki 
hemşirelerin temsili sağlanmıştır. Uluslararası rehberler çevrilerek yayınlanmış ve 
medya da hemşirenin toplum sağlığı üzerine rolleri gündeme getirilerek mesleğin 
tanıtımı yapılmıştır.

Covid-19 Pandemi Sürecinde Türk Hemşireler Derneği
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Pandemi sürecinin başlamasından itibaren THD Genel Merkezi tarafından 
şubeler ve il temsilcilikleri ile kesintisiz iletişim sağlanarak Türkiye genelinde 
meslektaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik bilgi akışı sağlanmaktadır. 

Covid-19 ile mücadelede meslektaşlarımızdan gelen geri bildirimler 
doğrultusunda hazırlanmış olan Durum Raporu, Sağlık Bakanlığı ve ilgili 
birimlere iletilmiştir.

Ayrıca Türk Hemşireler Derneği Covid-19 Pandemi Süreci (Mart-Haziran 
2020) Faaliyet Raporu’da derneğin web sitesinde yayınlanmıştır. Türk 
Hemşireler Derneği Covid-19 Pandemi Süreci (Mart-Haziran 2020) Faaliyet 
Raporu’ na ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı kullanınız.   

Türkiye Genelinde Meslektaşlarımız ile Bilgi Akışının 
Sağlanması ve Covid-19 Mevcut Durum Analizi1

https://www.thder.org.tr/thd-Covid-19-faliyet-raporu

https://www.thder.org.tr/thd-Covid-19-faliyet-raporu
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•	 Sahadaki	meslektaşlarımızdan	gelen	geri	bildirimler	doğrultusunda	
saptamış	olduğumuz	sorunlar	

•	 Kişisel	 koruyucu	 ekipmana,	 çalışma	 ortamı	 ve	 koşullarına	 ve	 özlük	
haklarına”	yönelik	sorunlar	

•	 Hemşirelerin	 önce	 esnek	 çalışma	 saatlerine	 geçirilip	 (izinli	 gösterilip)	
ardından	izinli	oldukları	günleri	borç	olarak	gösterme	ya	da	ücretsiz	izne	
ayrılmak	için	zorlanmaları	ve	maaşlarının	az	ödenmesi	ya	da	kesilmesi

THD, Sağlık Çalışanlarının  
Sesine Ses Oluyor!
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Sağlık Çalışanlarının Bilgilendirilmesi2

COVİD-19	 salgınında	 acillerde,	 yoğun	 bakım	 ünitelerinde,	 kliniklerde,	
ameliyathanede,	aile	sağlığı	merkezlerinde,	evde	sağlık	hizmetlerinde	görev	yapan	
hemşirelerin	ve	yönetici	hemşirelerin	en	güncel	ve	kanıta	dayalı	bilgilere	ulaşması,	
hizmet	içi	ve	oryantasyon	eğitimlerinde	kullanılması	için	“Covid-19	Hemşire	Eğitim	
Rehberi	ve	Bakım	Algoritmaları”	başlıklı	rehber	ve	algoritmalar,	“Kişisel	Koruyucu	
Ekipman	Kullanımı	ve	El	hijyeni”	konulu	iki	video	hazırlanmıştır.

https://www.thder.org.tr
adresinden	ulaşabilirsiniz.

https://www.thder.org.tr
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Türk Hemşireler Derneği Covid-19 Pandemi Sürecinde 
Hemşirelerin Durumu- Anket Sonuçları

3

Türk	 hemşireler	 derneği	 tarafından	 online	 yürütülen	 “Covid-19 Pandemi 
Sürecinde Hemşirelerin Durumu” başlıklı	 ankete	 ülke	 genelinde	 512	 hemşire	
cevap	 vermiştir.	 Ankete	 katılan	 hemşirelerin	 %80.8’i	 kadın	 ve	 yaş	 ortalaması																																																																																						
30.76±7.29’dir.	Ankete	63	ilimizden	yanıt	gelmiş	olup,	hemşirelerin	%66.2’sinin	
Sağlık	Bakanlığı	Hastanelerinde	çalıştığı,	%39.7’sinin	 	yoğun	 	bakımlarda	görev	
aldığı,	 %58.3’ünün	 	 haftalık	 çalışma	 saatinin	 40-48	 saat	 arasında	 değiştiği	 ve	
yarısının	 24	 saatlik	 nöbetler	 şeklinde	 çalıştığı	 tespit	 edilmiştir.	 Hemşirelerin	
%82.3’ü	Covid-19	 tanılı	 hastaya	bakım	verdiğini	 belirtmiştir.	Aşağıdaki	 tabloda	
Covid-19	tanılı	hastaya	bakım	veren	hemşirelere	ilişkin	bazı	bilgiler	yer	almaktadır.	

COVID-19 PANDEMİ SÜRECİNDE HEMŞİRELERİN DURUMU

Tablo 1 COVİD-19 tanılı hastanın bakımı sürecinde hemşirelerin fizyolojik-psikolojik-sosyal 
sağlığını etkileyen durumlar

Hemşirelerin fizyolojik-psikolojik-sosyal sağlığını korumaya yönelik girişimler
COVİD-19	enfeksiyonuna	ilişkin	eğitim	alma	durumu																				n/%																																																																								
Evet 256 47.2
Hayır 71 13.1
Kısmen 215 39.7
İş	organizasyonuyla	ilgili	değişiklik	hakkında	bilgi	verilme	durumu
Bilgi	verildi 170 31.4
Bilgi	verilmedi 127 23.4
Kısmen	bilgi	verildi 232 42.8
Değişiklik	yapılmadı 13 2.4
COVİD-19	ile	ilgili	(özel	tanı/tedavi	şemaları-rehber	vb.)	eğitim	materyali	sağlanma	durumu
Yalnızca	eğitim	verildi 174 32.1
Hem	eğitim	hem	de	rehber	verildi 146 26.9
Eğitim	materyali	sağlanmadı 140 25.8
Yalnızca	rehber	verildi 82 15.1
Kronik	hastalık	ya	da	hamilelik	durumunda	riskli	alanlarda	çalışmama	durumu
Evet 46 8.5
Hayır 54 10.0
Hamilelik	ya	da	kronik	hastalığım	yok 442 81.5
Görev	yapılan	birimde	çalışan	sayısının	artırılma	durumu
Arttırıldı 261 48.2
Azaltıldı 128 23.6
Değişmedi 153 28.2
Hemşirelere	yönelik	semptom	takibi	yapılma	durumu																						
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Yapılan 366 67.5
Yapılmayan	 176 32.5
Ateş,	öksürük,	boğaz	ağrısı	vb.	belirtiler	olduğunda	çalışma	durumu
Evet 138 25.5
Hayır	 92 17.0
Hastalanmadım 312 57.5
Korunma	amaçlı	ilaç	alma	durumu
Aldım	 67 12.4
Almadım	 475 87.6
Covid-19	salgını	nedeniyle	test	yapılma	durumu
Yapıldı	 95 17.5
Yapılmadı	 447 82.5
Hemşirelerin	temiz	forma	ihtiyacının	karşılanma	durumu
Karşılanıyor	 161 29.7
Karşılanmıyor	 381 70.3
Hemşirelerin	kişisel	bakımının	(duş	alma)	sağlanma	durumu	
Sağlandı	 128 23.6
Sağlanmadı	 414 76.4
Yeterli	ve	dengeli	yemek	sunumu	sağlanma	durumu
Sağlandı	 110 20.3
Hayır 271 50.0
Kısmen 161 30.7
Mesai	boyunca	dinlenme	molası	verilme	durumu
Çalışma	süresinde	1	kez 126 23.2
Çalışma	süresinde	2-3	kez 224 41.3
Çalışma	süresinde	4-5	kez 63 11.6
Çalışma	süresinde	6	kez	ve	üzeri 15 2.8
Dinleme	molası	yok 114 21.1
Mesai	sonrası	konaklama	için	tercih	edilen	yer	
Kurum	ayarladığı	halde	tercihen	evimde 377 69.6
Kurum	ayarlamadığı	için	evimde 103 19.0
Kurumun	ayarladığı	yerde 62 11.4
Hemşirelerin	Covid-19	hastasına	bakım	verirken	yaşadıkları	sorunlar																			n/%																																												
Ailesinin	bakımını	yürütmede	(çocuk,	yaşlı	veya	aile	büyükleri	vb)	zorluk	yaşama	durumu
Yaşıyor	 263 48.5
Yaşamıyor 279 51.5
Covid-19	salgını	nedeniyle	ulaşımda	(işyeriniz-	eviniz)	güçlük	yaşama	durumu
Yaşadım	 191 35.2
Yaşamadım	 351 64.8
Covid-19	salgını	nedeniyle	maddi	kayba	uğrama	durumu
Evet 155 28.9
Hayır 387 71.1
Çalıştığı	kurum	yönetiminden	işten	çekilme	talebinde	bulunma	durumu

Tablo	1’in	Devamı
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Evet	 25 4.6
Hayır 517 95.4
Kurum	tarafından	(Covid-19	salgınına	yönelik)	kurumu	koruyacak	nitelikte	taahhütname	imzalama	
durumu
İmzaladım	 28 5.2
İmzalamadım	 514 94.8
Hasta	ya	da	yakınları	tarafından	sözlü/fiziksel	şiddete	maruz	kalma	durumu
Kaldım	 132 24.4
Kalmadım	 410 75.6
Hemşirelerin	COVİD-19	salgını	sürecinde	duygu	ve	düşünleri*	
Endişe 435 80.3
Korku 331 61.5
Tükenmişlik 275 50.7
Bu	süreç	geçici 253 46.7
Çaresizlik 216 39.9
Desteksiz 205 37.8
Umutsuzluk 191 35.2
Öfke 179 33.0
Bu	sürecin	kahramanıyım 170 31.4
Yardımsız 141 26.0
Kimsesiz 126 23.2
Güçlü 116 21.4
Umutlu 105 19.4
COVİD-19	salgını	sürecinde	yaşadığı	kaygı	puanı	(0:	en	düşük,	10:	en	yüksek)						(Ort±SS)			
7.28±2.22

* Birden fazla cevap verilmiştir. Yüzdeler n üzerinden alınmıştır.

Tablo	1’in	Devamı
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Hemşirelerin	COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	verme	durumu																														n/%
Bakım	veren 446 82.3
Bakım	vermeyen 96 17.7
Kişisel	koruyucu	donanım	kullanma	durumu																																													n/%
A-Eldiven
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 101 18.6
Gerekli	her	durumda	kullandım 383 70.7
Çoğu	kez	kullandım 40 7.4
Ara	sıra	kullandım	 8 1.4
Nadiren	kullandım	 10 1.9
B-Tıbbi	Maske
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim 91 16.8
Gerekli	her	durumda	kullandım 362 66.8
Çoğu	kez	kullandım	 70 12.9
Ara	sıra	kullandım	 14 2.6
Nadiren	kullandım	 5 0.9
C-N95	maske
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim 93 17.1
Gerekli	her	durumda	kullandım 227 41.9
Çoğu	kez	kullandım 64 11.8
Ara	sıra	kullandım 28 5.2
Nadiren	kullandım 19 3.5
Yetersiz	olduğu	için	kullanamadım 87 16.1
Gerekli	olmadığı	için	kullanmadım 24 4.4
D-Siperlik	ya	da	gözlük/	koruyucu	gözlük
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim 91 16.8
Gerekli	her	durumda	kullandım 289 53.3
Çoğu	kez	kullandım 64 11.8
Ara	sıra	kullandım 27 4.9
Nadiren	kullandım 17 3.2
Gerekli	olduğu	halde	verilmediği	için	kullanamadım 36 6.7
Gerekli	olmadığı	için	kullanmadım 18 3.3
E-Tek	kullanımlık	önlük/	tulum	vb.
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim 91 16.8
Gerekli	her	durumda	kullandım 257 47.4
Çoğu	kez	kullandım 72 13.3
Ara	sıra	kullandım 27 5.0

Tablo 2 - Hemşirelerin COVID-19 tanılı hastalara bakım verirken kişisel koruyucu donanım 
kullanma durumu
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Nadiren	kullandım 16 3.0
Gerekli	olduğu	halde	verilmediği	için	kullanamadım 54 10.0
Gerekli	olmadığı	için	kullanmadım 25 4.5
F-Önlük	forma	vb.
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim 91 16.8
Gerekli	her	durumda	kullandım 308 56.9
Çoğu	kez	kullandım 66 12.1
Ara	sıra	kullandım 12 2.2
Nadiren	kullandım 11 2.0
Gerekli	olduğu	halde	verilmediği	için	kullanamadım 42 7.8
Gerekli	olmadığı	için	kullanmadım 12 2.2
Kişisel	koruyucu	donanıma	erişimde	sorun	yaşama	durumu																																	n/%
A-Eldiven
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 84 15.5
Hiç	yaşamadım 336 62.0
Nadiren	yaşadım	 49 9.0
Ara	sıra	yaşadım	 46 8.5
Çoğu	kez	yaşadım	 27 5.0
B-Tıbbi	Maske
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 80 14.8
Hiç	yaşamadım 250 46.1
Nadiren	yaşadım	 86 15.8
Ara	sıra	yaşadım	 80 14.8
Çoğu	kez	yaşadım 46 8.5
C-N95	maske
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 84 15.5
Hiç	yaşamadım 135 24.8
Nadiren	yaşadım	 99 18.2
Ara	sıra	yaşadım	 76 14.0
Çoğu	kez	yaşadım	 149 27.5
D-Siperlik	ya	da	gözlük/	koruyucu	gözlük
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 81 14.9
Hiç	yaşamadım 225 41.5
Nadiren	yaşadım	 106 19.6
Ara	sıra	yaşadım	 63 11.6
Çoğu	kez	yaşadım	 67 12.4
E-Tek	kullanımlık	önlük/	tulum	vb.
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 80 14.8
Hiç	yaşamadım 188 34.7

Tablo	2’nin	Devamı
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Nadiren	yaşadım	 103 19.0
Ara	sıra	yaşadım	 68 12.5
Çoğu	kez	yaşadım	 103 19.0
F-Önlük	forma	vb.
COVİD-19	tanılı	hastaya	bakım	vermedim	 84 15.5
Hiç	yaşamadım	 236	 43.5
Nadiren	yaşadım	 97 17.9
Ara	sıra	yaşadım	 45 8.3
Çoğu	kez	yaşadım	 80 14.8
Kişisel	koruyucu	donanım	eksikliğini	yönetime	bildirme	durumu
Evet 352 65.0
Hayır 46 8.4
Kişisel	koruyucu	donanım	eksikliği	yok 144 26.6

Tablo	2’nin	Devamı
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THD, Covid-19 Salgınında Basında

THD	ile	ilgili	tüm	medya	haberlerine	aşağıdaki	adresten	ulaşabilirsiniz:	
https://www.thder.org.tr
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THD12 - 18 Mayıs 2020 
Hemşirelik Haftası Programı

Tarih Konu Görsel

12	Mayıs	2020

“Açılış	Konuşmaları”	

THD	Genel	Başkanı	

Prof.	Dr.	Sevilay	ŞENOL	ÇELİK

12	Mayıs	2020

“ICN	Teması-	Hemşireler	Dünya	Sağlığında	
Öncü	Bir	Ses”

THD	Genel	Başkan	
Yrd.	Prof.	Dr.	Hülya	BULUT

12	Mayıs	2020
“Pandemide	THD”

Dr.	Öğr	.Üyesi			
Azize	ATLI	ÖZBAŞ

12	Mayıs	2020
“Pandemi	ve	Geleceğimiz”

THD	Öğr.	Komisyonu	Başkanı		
Leyla	DEMİR

12	Mayıs	2020
Şube	temsilcilerimizden	mesajlar

“Sen	yoksan	bir	eksiğiz”
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12	Mayıs	2020 “Hemşirelik	Andımız”

13	Mayıs	2020
Sıfır	Noktasından	Bildiriyoruz

“Hemşireler:	Kahramanlarımız!”

14	Mayıs	2020
Hemşirelik	Özel		Dal	Derneklerinden	
Mesajımız	var:

“Bilgiyi	Deneyim	ile	Buluşturanlar”

15	Mayıs	2020
Hemşirelik	Fakülteleri	Dekanlar	
Konseyinden	Mesajımız	var:

“	Geleceğimizi	Planlayanlar”

16	Mayıs	2020
Hemşire	Yöneticilerimizden	Mesajımız	var:

“Hemşirelik	Yöneticileri:	Gerçek	Gücümüz”

	
İletişim	için		THD	YouTube	Kanalı:		

	
	

https://www.youtube.com/channel/
UC22sYZ8pgTxQz8oT75b3l_Q

https://www.youtube.com/channel/UC22sYZ8pgTxQz8oT75b3l_Q
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Basında THD ve Hemşireler Günü

THD	ile	ilgili	tüm	medya	haberlerine	aşağıdaki	adresten	ulaşabilirsiniz:	
https://www.thder.org.tr
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Basında THD ve Hemşireler Günü

THD	ile	ilgili	tüm	medya	haberlerine	aşağıdaki	adresten	ulaşabilirsiniz:	
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